REQUERIMENTO Nº. %7/ /2019

Excelentíssimo Senhor

Édson Agostinho

Presidente da Câmara Municipal de Mariana
%“K((r

O vereador que este subscreve, regimental
mente amparado, apresenta W&o

o Plenário, seja agendada uma Visita Té
cnica da Comissão de Obras e seja real

izada uma

intervenção urgente do SAAE, na rua
Aníbal Walter, em frente aos números

 104 e 105, onde

existe uma cratera para onde as águas
da chuva estão indo, colocando os mora

dores em risco

iminente de infiltração e até queda das casas.

Na certeza de atendimento por parte da re
ferida empresa, solicitamos que a5 respost

as

sejam entregues por extenso.

Mariana,20 de Março de 2019.

Atenciosamente,

é%r Deyvson Ribeiro

Assinatura/carimbo:
Recebido em: